
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846524

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Praha 10, Hostivař

Nemovitost nabízí

AKC Real - Kristýna Sekáčová
Na Pankráci 30
14000 Praha 4
 

Realitní makléř

Sekáčová Kristýna
Telefon: +420 731 445 577
Mobil: +420 603 257 202
sekacova@akc-real.cz

Pozemky 11.147 m2., Praha 10 - Hostivař
ČÍSLO ZAKÁZKY: 202513 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, Hostivař, K Horkám

Pozemky 11.147 m2., Praha 10 - Hostivař

Jedná se o velmi prostorný  areál s několika prostornými
hospodářskými budovami a s dvoupatrovým obytným domem - v
přízemí kanceláře, v patře prostorný byt po rekonstrukci, dále s
prostornou dvoupatrovou budovou nyní pronajatou jako stáje s
příslušenstvím, jízdárnou a výběhy, další 3 budovy, garáže + dílny
také pronajaty. Nájemní smlouvy je možné vypovědět a objekt
využít k jinému záměru. Celý areál je situován přímo vedle hotelu
Selský dvůr. Před objektem zastávka autobusu, blízko k metru i
tramvaji a rekreačního areálu Hostivařské přehrady. Ideální jako
investice pro developerskou zástavbu. Již schválen stavební
developerský projekt od MPÚ. 
K dispozici ihned.  Pro více info kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 120 000 000,-

Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 11147

Plocha parcely (m2) 11147

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846524

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Praha 10, Hostivař

2 / 2


